Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 94, Ano I Publicação: 12/05/2021

Diário Oficial Eletrônico

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA

Edição 94, Ano I, Fernando Falcão - MA, 12/05/2021.

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA
Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 – Fernando Falcão – MA

CNPJ – 01.635.675/0001-70

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 002/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Fernando Falcão,

Estado do Maranhão. CNPJ: 01.635.675/0001-70.

CONTRATADO: LUCIANE C. DA S. CUNHA

TREINAMENTOS E SERVIÇOS – ME, CNPJ Nº

27.502.511/0001-68. OBJETIVO: Contratação de empresa

para realização de diagnóstico, regularização e

manutenção do portal da transparência, nos moldes

exigidos pela legislação vigente, para Câmara Municipal

de Fernando Falcão /MA, conforme detalhamento

constante no Termo de Referência parte integrante deste

Processo. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da

Lei Federal nº 8.666/93; valor contratual R$: R$

12.000,00 (doze mil reais). Declaração de Dispensa em:

08/05/2021. Ratificação em: 11/05/2021. Jesualdo

Ferreira dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de

Fernando Falcão /MA.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 001/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Fernando Falcão,

Estado do Maranhão. CNPJ: 01.635.675/0001-

70.CONTRATADO: BETEL SOLUÇÕES EM TI LTDA, CNPJ

Nº 27.108.203/0001-52. OBJETIVO: Contratação de

empresa para Implantação e manutenção do Site e do

Diário Oficial da Câmara Municipal de Fernando Falcão

/MA, conforme detalhamento constante no Termo de

Referência parte integrante deste Processo.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei

Federal nº 8.666/93; valor contratual R$: 12.000,00 (doze

mil reais). Declaração de Dispensa em: 07/05/2021.

Ratificação em: 11/05/2021. Jesualdo Ferreira dos

Santos, Presidente da Câmara Municipal de Fernando

Falcão /MA.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 003/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Fernando Falcão,

Estado do Maranhão. CNPJ: 01.635.675/0001-70.

CONTRATADO: LUCIANE C. DA S. CUNHA

TREINAMENTOS E SERVIÇOS – ME, CNPJ Nº

27.502.511/0001-68. OBJETIVO Contratação de empresa

para prestação de serviços técnicos de consultoria

administrativa, apoio à gestão e ao controle interno, para

Câmara Municipal de Fernando Falcão /MA, conforme

detalhamento constante no Termo de Referência parte

integrante deste Processo. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93; valor

contratual R$: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos

reais). Declaração de Dispensa em: 08/05/2021.

Ratificação em: 11/05/2021. Jesualdo Ferreira dos

Santos, Presidente da Câmara Municipal de Fernando

Falcão /MA

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial da Câmara poder Legislativo

Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 –

Fernando Falcão – Maranhão

JESUALDO FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal